(4) Arnulfum hunc ducem exiltimo effe Arnoldum filium
Drogonis ducis Campanienfis , filii Yippini Heriftallii cx pri-
ma conjuge Plectrude.

Vet Script. & Mon. ampl. Collect. Tom. I.
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A caftro (#) Bedenfe, anno & CHILP ERI-
c1 regis. ’

[¢1

CARTA HEDENI DUCIS
pro S. Vvillibrordo epifcopo. - >

Concedit ei quicquid vefpiciz ad Hamtdym
caflelium ad conflruendum monafierinm.

=" G o in Dei nomine illufter vir HEDE- Anno 716.

wus dux , dono a die priefenti pro Dei From™™
timore & mercedis mei augmenco , dona~ cnf.
tumque in perpetuum effe volo , doininio &
in Chrifto patri Vvillibrordo in mero,gucd
refpicic ad Hamulo caftellum, ubi & cogi-
to Dei mifericordia , per ipfius apoftolici
viri confilium , monafterium conftruere,in
parte occidentali fuper fluvio Sala, in page
Salvenfe, tam campis, quam pratis, pafcuis,
filvis , aquis, aquarumque decurfibus : ip-
fas res quas pater meus & pater mihi dere-
liquerunt, cum fervis & ancillis viir. qyan-
tumcumgque ibi habere videor , totum & ad
integrum trado atque transfundo, ur quic-
quid inde facere voluerit , liberam in om-
nibus habeat poteftarem. Siquis vero,, quod:
futarum effe non credo, &c. Adum publi-
ce Hamulo caftello, anno 1. CHILPERICIE
regis, x v, calendas Maias. CaTo comes,
S1Ger1cUs comes. Ego illufter vir HEpE-~
nvus dux donationem fieri volui & {ubfcripfi
cum THEODR ADA conjuge mea, ApO 0l
tricius Hedeni & Trrincus filius Hedeni,
Adogoto , Hererico. EgoRichifus clericus
rogatus fcripfl & fubfcripfi.

CARTA HERELAEFI
pro ccclefia fanéti Lamberti de Baclaos.

Ecclefie S. Lamberti de Baclaos, quﬁm fun-
daverat, plura predia donas,

N Chrifti nomine. Oporter Chriftianos
vidm veritatis eligere , per quam Crea-
tori fuo digne mereantur fervire, ut obla-
tio eleemofynarum ad falutem, & devotio
proveniar ad mercedem. Idcirco ego He-
RELAEF filius Badagaro quondam,donator,
aliquid de rebus meis ad loca fanétorum
E pro remedio animz mez feu retributione
zrerna dare difpofui, hoc eft ad bafilicam
SS. apoftolorum Petri & Pauli, 8 S. Lax-
poBERTI epifcopi & martyris, quam nuper
conftruximus in loco Ba.laos , ubi nunc
domnus pater & pontifex Vvillebrordus
praefle videtur : hoc eft quod dono inipfa
Baclaos, tres cafatos, una cum fala & cur~
ticJc meo, cum omni re adpofira, quam
ibidem legitime ex materno jure habere vi-
fus (um. Infuper dono in loco Fleodrodum

Anpno 721,
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cenfi.

() Caltrum Bedenfe, Bitburg fen Bedburg, quatuor leu-
cis ab urbe Treviris diftar.
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cafatum 1. cum A Ancroarpus Chrifto aufpice preee di-